
 

 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (CA) 

 

 

COPIA 
  

Registro Generale n. 159 

 
 

DETERMINAZIONE  
Centrale Unica di Committenza 

 
N. 38 DEL 21-12-2016 

 
 

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE - AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE 
DEL SERVIZIO MULTIFUNZIONE LUDOTECA - TUTORAGGIO 
SCOLASTICO  ANIMAZIONE ANNO 2017  - PROCEDURA APERTA AI 
SENSI DELL'ART. 60 COMMA DEL D.LGS. 50/2016 CON 
AGGIUDICAZIONE ALLOFFERTA ECONOMICAMENTE PIU 
VANTAGGIOSA DI CUI ALLART. 95, COMMA 3, LETT. A) DEL D.LGS. 
50/2016 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Comunità Montana  n.8/2016, con il quale viene 

conferito l’ incarico di Responsabile della Centrale Unica di Committenza alla Dott.ssa 

Emanuela Zara  -cat. D1-  

 

VISTA la propria Determina R.G. n. 130 del 18.11.2016 veniva approvato bando di gara, 

disciplinare di gare e  contestualmente pubblicato il bando per affidamento della gestione del 

servizio multifunzione ludoteca - tutoraggio scolastico – animazione anno 2017  - procedura 

aperta ai sensi dell’art. 60 comma del d.lgs. 50/2016 con aggiudicazione all’offerta 

economicamente piu’ vantaggiosa di cui all’art. 95, comma 3, lett. a) del d.lgs. 50/2016 

 

VISTO il verbale di gara del  14.12.2016 allegato in una alla presente per farne parte 

integrante, dal quale risulta aggiudicatario l’ Operatore Koinos Soc. Coop.Soc. ar.l. con sede 

in  Sanluri (VS) Viale Rinascita, n. 28, partita IVA 02694790920 per un importo complessivo 

dell’investimento di Euro 21.347,57 (comprensivo degli oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso di euro 150,00). 

 

CONSIDERATO, pertanto, di dover omologare il verbale di gara per gli adempimenti 

successivi previsti dall’art. 29 del D.Lgs. 50/2016; 

 



 

Centrale Unica di Committenza n.38 del 21-12-2016 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

ATTESO che la presente proposta di aggiudicazione diverrà definitiva una volta effettuate le 

verifiche di cui all’art. 80 D.Lgs. 50/2016 

 

DETERMINA 

 

Di approvare il verbale di gara del 14.12.2016 che verrà trasmesso agli Operatori Economici 

partecipanti alla procedura e al Comune che ha attivato la procedura in oggetto; 

 

Di pubblicare il verbale di gara sul sito della Comunità Montana nella sezione trasparenza e 

nel sito della Regione Sardegna; 

 

Di dare atto che l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata alla verifica positiva del 

possesso in capo all’impresa dei requisiti richiesti in sede di gara. 

 
 

 
 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 
 F.to  Zara Emanuela 
 
 

 
 
  
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 

Isili, li 21-12-2016. 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

  Zara Emanuela 
 


